[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2013года

№757
«О продлении действия разрешения
на право организации розничного рынка

на территории Сиверского городского

поселения»

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Звезда» о продлении действия  разрешения на право организации универсально-розничного рынка на территории Сиверского городского поселения, руководствуясь ст.5, ст.6 Федерального закона от 31.12.2006г. № 271 -ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой Кодекс Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 №148 «Об утверждении правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить действие разрешения на право организации универсального розничного рынка на территории Сиверского городского поселения №47-41218569000-1 от 04 июня 2007 года обществу с ограниченной ответственностью «Звезда» сроком действия разрешения с 01 января 2014 года по 31 января 2014 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гатчинская правда», разместить на официальном сайте Сиверского городского поселения.
Глава администрации Сиверского

городского поселения

В.Н.Кузьмин
Г.Н. Ковасорова 44566